[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 33 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
18.07.2024											№ 3

О проведении внеочередного
педагогического совета

[bookmark: _GoBack]	 В связи с необходимостью создания аттестационной комиссии в ГКДОУ «Детский сад № 33 г.о. Макеевка» ДНР для своевременного проведения аттестации педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеочередной педагогический совет 19.07.2024 г.
2. Ответственность за проведение внеочередного педагогического совета возложить на старшего воспитателя Рудчик М.В.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания

Заведующий 					И.В. Бондаренко

С приказом ознакомлена:
	№п\п
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Рудчик М.В.
	Старший воспитатель

image1.png